IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 08:04,29
Name/Sponsor Thomas Walter (AMC Langgons / MSM Racing Team) Langsamste Runde 09:27,73
Fahizeug Beta RR 300 Racing Durchschnitt 08:36,29
Runde Uhrzeit Rundenzeit otz 18

1 09:09:22,50 09:22,50

2 09:18:41,42 09:18,92

3 09:27:24,69 08:43,26

4 09:36:00,03 08:35,34

5 09:44:38,14 08:38,11

6 09:53:05,22 08:27,07

7 10:01:28,86 08:23,64

8 10:10:01,24 08:32,37

9 10:19:28,97 09:27,73

10 10:28:01,05 08:32,08

11 10:36:33,28 08:32,23

12 10:45:15,99 08:42,70

13 10:54:35,05 09:19,06

14 11:02:56,41 08:21,36

15 11:11:00,70 08:04,29

16 11:19:09,13 08:08,42

17 11:27:36,16 08:27,03

18 11:35:45,58 08:09,41

19 11:43:52,99 08:07,40

20 11:52:05,80 08:12,81
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde (07:35,43
Name/Sponsor Roland Giinster Langsamste Runde 14:32,81
Fahrzeug Beta RR300 Durchschnitt 0826,01
: - Platz 23
Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:08:14,94 08:14,94
2 09:16:10,09 07:55,15
3 09:24:06,42 07:56,33
4 09:31:58,63 07:52,20
5 09:39:47,81 07:49,18
6 09:47:30,67 07:42,86
7 09:55:12,06 07:41,39
8 10:02:47,50 07:35,43
9 10:10:23,78 07:36,28
10 10:18:13,40 07:49,61
11 10:32:46,21 14:32,81
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde 07:49,78
Name/Sponsor Pascal Wencker (Business-Logistic GmbH) Langsamste Runde 13:57,85
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:38,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 20

1 09:09:48,11 09:48,11

2 09:18:14,47 08:26,36

3 09:26:31,67 08:17,20

4 09:34:49,78 08:18,11

5 09:43:12,63 08:22,84

6 09:51:15,08 08:02,45

7 09:59:18,00 08:02,92

8 10:07:34,14 08:16,14

9 10:16:08,86 08:34,71

10 10:24:14,72 08:05,86

11 10:32:53,16 08:38,43

12 10:41:11,42 08:18,26

13 10:49:35,34 08:23,92

14 10:57:56,99 08:21,64

15 11:06:13,16 08:16,17

16 11:14:54,01 08:40,85

17 11:28:51,86 13:57,85

18 11:37:12,89 08:21,03

19 11:45:27,14 08:14,25

20 11:53:48,24 08:21,09

21 12:01:38,02 07:49,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 07:09,86
Name/Sponsor Hans Hofmann (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 08:24,34
Fahrzeug Kawasaki KX 450 F Durchschnitt 07:27,15
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 09:09:02,74 08:02,74
2 09:16:21,52 07:18,78
3 09:23:45,11 07:23,59
4 09:31:09,83 07:24,71
5 09:38:47,38 07:37,54
6 09:46:11,74 07:24,36
7 09:53:26,28 07:14,54
8 10:00:39,41 07:13,12
9 10:08:00,88 07:21,47
10 10:15:26,06 07:25,18
11 10:22:35,92 07:09,86
12 10:29:48,38 07:12,45
13 10:38:12,72 08:24,34
14 10:45:26,38 07:13,65
15 10:52:38,61 07:12,23
16 10:59:52,30 07:13,68
17 11:07:14,53 07:22,23
18 11:15:02,28 07:47,75
19 11:22:23,99 07:21,70
20 11:29:58,88 07:34,89
21 11:37:40,14 07:41,26
22 11:45:03,70 07:23,56
23 11:52:38,63 07:34,92
24 11:59:51,79 07:13,16
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 12
Name/Sponsor Roland Elze (MC-Augsburg)

Fahrzeug Beta RR

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:08:22,45 07:22,45
2 09:15:27,80 07:05,34
3 09:22:44,50 07:16,70
4 09:29:56,94 07:12,43
5 09:36:58,19 07:01,25
6 09:43:53,86 06:55,67
7 09:50:54,08 07:00,22
8 09:57:51,42 06:57,34
9 10:04:47,92 06:56,50
10 10:11:44,16 06:56,23
11 10:18:42,13 06:57,97
12 10:25:42,19 07:00,06
13 10:32:41,22 06:59,03
14 10:39:45,61 07:04,38
15 10:46:43,31 06:57,70
16 10:53:36,36 06:53,05
17 11:00:32,15 06:55,78
18 11:07:29,49 06:57,34
19 11:14:33,84 07:04,35
20 11:21:35,64 07:01,80
21 11:28:40,42 07:04,78
22 11:35:40,81 07:00,39
23 11:42:46,95 07:06,14
24 11:49:49,17 07:02,22
25 11:56:54,40 07:05,22
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 14 Schnellste Runde 07:02,34
Name/Sponsor Jiirgen Krause Langsamste Runde 08:34,49
Fahrzeug KTM EXC 250 Durchschnitt 07:19,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit etz 5
1 09:08:38,74 07:38,74
2 09:16:01,31 07:22,57
3 09:23:34,84 07:33,53
4 09:30:59,54 07:24,69
5 09:38:20,39 07:20,85
6 09:45:30,67 07:10,28
7 09:52:52,52 07:21,84
8 10:00:03,81 07:11,29
9 10:07:15,61 07:11,79
10 10:14:17,95 07:02,34
11 10:21:23,95 07:06,00
12 10:28:31,09 07:07,14
13 10:35:51,07 07:19,97
14 10:43:03,78 07:12,71
15 10:50:16,06 07:12,28
16 10:57:31,03 07:14,97
17 11:04:42,55 07:11,51
18 11:11:54,47 07:11,92
19 11:19:07,06 07:12,59
20 11:26:20,78 07:13,72
21 11:33:37,17 07:16,39
22 11:40:54,58 07:17,41
23 11:49:29,08 08:34,49
24 11:56:45,31 07:16,23
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 15

Name/Sponsor Dirk Wagner (AMC Bad Windsheim/AMS Dirtbike,.de)

Fahrzeug Aprilia RXV 550

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:10:48,86 09:48,86
2 09:19:46,90 08:58,03
3 09:28:34,66 08:47,76
4 09:37:07,91 08:33,25
5 09:45:19,19 08:11,28
6 09:53:31,45 08:12,26
7 10:01:36,67 08:05,22
8 10:09:46,38 08:09,70
9 10:17:54,94 08:08,56
10 10:26:02,02 08:07,07
11 10:34:06,49 08:04,47
12 10:42:13,52 08:07,03
13 10:50:38,51 08:24,99
14 11:01:40,97 11:02,46
15 11:10:08,25 08:27,28
16 11:18:20,94 08:12,68
17 11:26:36,09 08:15,15
18 11:34:59,74 08:23,64
19 11:43:09,74 08:10,00
20 11:51:31,05 08:21,31
21 11:59:25,72 07:54,67
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde 06:59,59
Name/Sponsor Bernd Oppenldander (BETA Offroad Team MSC Marbach/N) Langsamste Runde 07:23,74
Fahrzeug BETA RR 300 Racing Durchschnitt 07:08,40
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 2
1 09:08:23,74 07:23,74
2 09:15:32,42 07:08,68
3 09:22:47,78 07:15,36
4 09:30:03,56 07:15,78
5 09:37:13,92 07:10,36
6 09:44:23,86 07:09,93
7 09:51:37,77 07:13,91
8 09:58:50,14 07:12,37
9 10:05:53,52 07:03,37
10 10:12:58,42 07:04,90
11 10:19:58,14 06:59,72
12 10:27:03,91 07:05,77
13 10:34:08,30 07:04,38
14 10:41:24,59 07:16,29
15 10:48:34,97 07:10,37
16 10:55:44,22 07:09,25
17 11:02:50,01 07:05,78
18 11:09:51,89 07:01,88
19 11:17:03,50 07:11,60
20 11:24:05,45 07:01,95
21 11:31:05,05 06:59,59
22 11:38:06,83 07:01,78
23 11:45:17,93 07:11,09
24 11:52:21,79 07:03,86
25 11:59:30,19 07:08,40
iQwors vy somsics. KA B Husavama W ewibkoon  AMSHERE
R SO 2 IS
y——— WILSON LIS moveops DIBTBIKER  SUBMANN - S .




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 20

Name/Sponsor Thomas Méhwald (MC Neustadt, TM Racing Germany)

Fahrzeug TM Racing EN 450 FI

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:10:47,25 08:47,25
2 09:19:04,49 08:17,23
3 09:27:33,19 08:28,70
4 09:36:21,47 08:48,28
5 09:44:40,04 08:18,56
6 09:52:55,41 08:15,37
7 10:01:33,91 08:38,50
8 10:09:45,01 08:11,10
9 10:19:16,31 09:31,30
10 10:27:29,92 08:13,61
11 10:35:51,81 08:21,89
12 10:44:16,66 08:24,84
13 10:52:30,53 08:13,87
14 11:00:48,84 08:18,31
15 11:09:05,38 08:16,53
16 11:17:17,55 08:12,17
17 11:25:31,47 08:13,92
18 11:33:35,58 08:04,11
19 11:41:52,27 08:16,68
20 11:50:00,14 08:07,87
21 11:58:16,83 08:16,69
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 07:34,15
Name/Sponsor Anreas Schepp (AMC Langgéns) Langsamste Runde 08:46,22
Fahrzeug BMW G 450 X Durchschnitt 07:50,08
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 12
1 09:10:46,22 08:46,22
2 09:18:48,31 08:02,09
3 09:26:48,22 07:59,90
4 09:34:46,75 07:58,53
5 09:42:43,80 07:57,05
6 09:50:37,50 07:53,70
7 09:58:33,42 07:55,92
8 10:06:19,17 07:45,75
9 10:14:03,63 07:44,45
10 10:21:43,20 07:39,57
11 10:29:42,50 07:59,30
12 10:37:32,33 07:49,82
13 10:45:07,94 07:35,61
14 10:52:48,52 07:40,57
15 11:00:31,69 07:43,17
16 11:08:05,84 07:34,15
17 11:15:54,27 07:48,42
18 11:23:35,95 07:41,68
19 11:31:14,74 07:38,78
20 11:38:56,03 07:41,29
21 11:46:35,67 07:39,64
22 11:54:21,81 07:46,14
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 28

Name/Sponsor Glinther Fluhrer (AMC Bad Windsheim / Yamaha Team

Kolb)

Fahrzeug Yamaha WR 450 F

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:09:50,52 07:50,52
2 09:17:12,22 07:21,69
3 09:24:30,58 07:18,36
4 09:31:57,44 07:26,86
5 09:39:23,03 07:25,59
6 09:46:40,88 07:17,84
7 09:53:56,81 07:15,93
8 10:01:11,36 07:14,54
9 10:08:21,56 07:10,20
10 10:15:36,74 07:15,17
11 10:22:46,63 07:09,89
12 10:29:57,17 07:10,54
13 10:37:14,42 07:17,25
14 10:44:23,09 07:08,67
15 10:51:33,26 07:10,16
16 10:59:39,55 08:06,29
17 11:06:51,53 07:11,98
18 11:14:06,17 07:14,64
19 11:21:23,86 07:17,68
20 11:28:52,42 07:28,56
21 11:36:22,09 07:29,67
22 11:43:48,42 07:26,33
23 11:51:16,59 07:28,17
24 11:58:49,45 07:32,86
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 07:49,36
Name/Sponsor Ludwig Stahl (AMS-dirtbikes.de/AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 25:02,64
Fahrzeug Aprilia 450 RXV Durchschnitt 09:59,09
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22

1 09:11:36,24 08:36,24

2 09:21:37,28 10:01,04

3 09:29:47,09 08:09,81

4 09:38:27,56 08:40,47

5 09:46:20,63 07:53,06

6 09:54:16,53 07:55,90

7 10:02:07,11 07:50,57

8 10:10:02,44 07:55,33

9 10:17:52,32 07:49,87

10 10:25:41,68 07:49,36

11 10:33:57,42 08:15,74

12 10:41:55,53 07:58,11

13 10:57:44,64 15:49,11

14 11:22:47,29 25:02,64
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 43

Name/Sponsor Mathias Richter (MSC Dreckenach)

Fahrzeug Husqvarna TE 310

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:11:39,88 07:39,88
2 09:18:52,66 07:12,78
3 09:26:06,63 07:13,97
4 09:33:16,70 07:10,07
5 09:40:27,33 07:10,62
6 09:47:33,97 07:06,64
7 09:54:36,67 07:02,70
8 10:01:46,41 07:09,73
9 10:08:55,34 07:08,93
10 10:16:05,72 07:10,37
11 10:23:11,72 07:06,00
12 10:30:19,44 07:07,72
13 10:37:26,14 07:06,70
14 10:44:30,22 07:04,07
15 10:51:34,03 07:03,81
16 10:58:42,33 07:08,29
17 11:05:52,83 07:10,50
18 11:13:03,59 07:10,76
19 11:20:10,00 07:06,40
20 11:27:19,05 07:09,05
21 11:34:28,33 07:09,27
22 11:41:41,34 07:13,01
23 11:48:59,17 07:17,83
24 11:56:19,41 07:20,23
25 12:03:33,70 07:14,29
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde (07:35,83
Name/Sponsor Stefan Schneider Langsamste Runde 08:55,07
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 08:02,22
Runde Uhrzeit Rundenzeit etz 14
1 09:12:42,34 08:42,34
2 09:21:28,19 08:45,84
3 09:29:28,38 08:00,18
4 09:38:23,45 08:55,07
5 09:46:21,00 07:57,55
6 09:54:12,61 07:51,60
7 10:01:48,44 07:35,83
8 10:09:39,52 07:51,07
9 10:17:39,91 08:00,39
10 10:25:33,22 07:53,31
11 10:33:15,64 07:42,42
12 10:41:04,13 07:48,48
13 10:48:57,39 07:53,26
14 10:57:02,59 08:05,20
15 11:04:42,38 07:39,78
16 11:12:50,42 08:08,04
17 11:20:59,86 08:09,43
18 11:29:13,36 08:13,50
19 11:36:59,92 07:46,56
20 11:44:50,74 07:50,81
21 11:52:56,52 08:05,78
22 12:00:48,89 07:52,37
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 53 Schnellste Runde 07:26,50
Name/Sponsor Frank Dorner (AMC Unnau) Langsamste Runde 08:27,82
Fahrzeug Husqvarna Te Durchschnitt 07:41,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 8
1 09:12:57,95 07:57,95
2 09:20:43,58 07:45,62
3 09:28:21,05 07:37,47
4 09:36:00,16 07:39,11
5 09:43:50,45 07:50,29
6 09:51:27,32 07:36,86
7 09:59:09,44 07:42,12
8 10:06:47,07 07:37,62
9 10:14:18,08 07:31,01
10 10:21:44,58 07:26,50
11 10:29:19,02 07:34,44
12 10:36:56,52 07:37,49
13 10:44:29,38 07:32,86
14 10:52:08,69 07:39,31
15 10:59:39,80 07:31,11
16 11:07:13,88 07:34,08
17 11:14:47,84 07:33,96
18 11:22:52,39 08:04,55
19 11:30:37,90 07:45,50
20 11:39:05,72 08:27,82
21 11:46:39,38 07:33,65
22 11:54:11,38 07:32,00
23 12:01:47,26 07:35,87
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 55 Schnellste Runde 07:00,14
Name/Sponsor Markus Frank (Liqui-Moly / Motoren Frank) Langsamste Runde 07:40,75
Fahrzeug Yamaha WR250 Durchschnitt 07:18,30
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4
1 09:12:34,05 07:34,05
2 09:19:47,36 07:13,31
3 09:27:14,30 07:26,94
4 09:34:36,55 07:22,25
5 09:41:51,67 07:15,12
6 09:49:14,70 07:23,03
7 09:56:28,27 07:13,56
8 10:03:40,16 07:11,89
9 10:10:43,22 07:03,06
10 10:17:51,80 07:08,58
11 10:24:51,94 07:00,14
12 10:31:55,11 07:03,16
13 10:39:00,83 07:05,72
14 10:46:24,11 07:23,28
15 10:53:33,38 07:09,26
16 11:01:06,30 07:32,92
17 11:08:24,66 07:18,36
18 11:15:37,50 07:12,84
19 11:23:18,25 07:40,75
20 11:30:39,56 07:21,31
21 11:37:59,08 07:19,51
22 11:45:27,03 07:27,95
23 11:52:46,84 07:19,81
24 12:00:19,35 07:32,50
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 56 Schnellste Runde 07:23,06
Name/Sponsor Karl Heinz Summerer (AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 35:56,55
Fahrzeug KTM EXC 350 Durchschnitt 09:18,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 21
1 09:13:03,42 08:03,42
2 09:20:56,16 07:52,73
3 09:28:39,55 07:43,39
4 09:36:28,72 07:49,17
5 09:44:13,95 07:45,23
6 09:54:27,55 10:13,60
7 10:30:24,11 35:56,55
8 10:37:47,17 07:23,06
9 10:45:20,77 07:33,59
10 10:52:53,77 07:33,00
11 11:00:31,20 07:37,43
12 11:08:07,94 07:36,73
13 11:15:48,84 07:40,90
14 11:23:25,41 07:36,56
15 11:30:54,34 07:28,93
16 11:38:38,75 07:44,40
17 11:46:26,14 07:47,39
18 11:54:06,64 07:40,50
19 12:01:50,02 07:43,37
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 62 Schnellste Runde 08:22,87
Name/Sponsor Udo Bergmann (AMC Langgons / RNH TEAM Enduro) Langsamste Runde 09:51,45
Fahrzeug Husaberg Durchschnitt 08:55,81
Runde Uhrzeit Rundenzeit Patz 19
1 09:15:39,77 09:39,77
2 09:24:52,31 09:12,54
3 09:33:40,39 08:48,08
4 09:42:30,89 08:50,50
5 09:51:10,22 08:39,32
6 09:59:51,20 08:40,98
7 10:08:14,08 08:22,87
8 10:16:44,17 08:30,09
9 10:25:20,55 08:36,37
10 10:33:52,06 08:31,51
11 10:42:36,22 08:44,15
12 10:51:18,22 08:42,00
13 10:59:55,41 08:37,18
14 11:08:40,25 08:44,84
15 11:17:39,75 08:59,50
16 11:26:41,72 09:01,96
17 11:35:23,13 08:41,40
18 11:45:09,27 09:46,14
19 11:55:00,72 09:51,45
20 12:04:36,19 09:35,47
iPwors pmmrry  seomsis. S ®Husavarms W evosmroc  AMSHRE
B o3k WILSON 4‘7}”5 seveans DIRTBIKER  SUBMANN g::'-; .




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 63 Schnellste Runde 07:27,70
Name/Sponsor Bernd Ruttmann (Duke Racing - MSC Goldbach) Langsamste Runde 09:45,36
Fahrzeug KTM Durchschnitt 07:50,31
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 11
1 09:15:45,36 09:45,36
2 09:24:04,22 08:18,86
3 09:32:03,22 07:58,99
4 09:40:16,86 08:13,64
5 09:48:05,20 07:48,34
6 09:55:41,92 07:36,72
7 10:03:36,06 07:54,14
8 10:11:13,05 07:36,98
9 10:18:52,79 07:39,74
10 10:26:34,41 07:41,62
11 10:34:08,76 07:34,34
12 10:41:53,46 07:44,70
13 10:49:34,40 07:40,93
14 10:57:11,13 07:36,73
15 11:04:42,41 07:31,28
16 11:12:20,71 07:38,29
17 11:19:50,20 07:29,49
18 11:27:17,91 07:27,70
19 11:34:53,33 07:35,42
20 11:42:47,82 07:54,48
21 11:50:25,78 07:37,96
22 11:58:33,52 08:07,73
23 12:06:17,30 07:43,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 65 Schnellste Runde 07:21,17
Name/Sponsor Thomas Becker Langsamste Runde 08:45,66
Fahrzeug HSQ Durchschnitt 07:41,90
‘ Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 9
1 09:14:45,66 08:45,66
2 09:22:39,03 07:53,37
3 09:30:21,30 07:42,26
4 09:38:08,58 07:47,28
5 09:45:42,20 07:33,62
6 09:53:16,30 07:34,09
7 10:00:56,78 07:40,48
8 10:08:32,66 07:35,87
9 10:16:09,49 07:36,83
10 10:23:49,39 07:39,90
11 10:31:25,59 07:36,20
12 10:39:00,67 07:35,08
13 10:46:36,02 07:35,34
14 10:54:22,89 07:46,87
15 11:02:02,27 07:39,37
16 11:09:42,70 07:40,43
17 11:17:19,74 07:37,03
18 11:25:03,20 07:43,46
19 11:32:44,08 07:40,87
20 11:40:26,99 07:42,90
21 11:48:00,58 07:33,59
22 11:55:42,69 07:42,11
23 12:03:03,86 07:21,17
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 66 Schnellste Runde 07:30,90
Name/Sponsor Gerd Fischer Langsamste Runde 08:36,45
Fahrzeug KTM Durchschnitt 07:48,84
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 10
1 09:14:36,45 08:36,45
2 09:22:53,52 08:17,06
3 09:31:14,46 08:20,94
4 09:39:14,83 08:00,37
5 09:47:09,78 07:54,95
6 09:54:59,92 07:50,14
7 10:02:38,13 07:38,20
8 10:10:29,74 07:51,61
9 10:18:27,21 07:57,47
10 10:26:06,57 07:39,35
11 10:33:38,42 07:31,85
12 10:41:22,65 07:44,22
13 10:48:56,14 07:33,49
14 10:56:28,61 07:32,46
15 11:04:10,36 07:41,75
16 11:11:54,94 07:44,58
17 11:19:38,08 07:43,14
18 11:27:17,63 07:39,54
19 11:34:58,43 07:40,80
20 11:42:56,86 07:58,43
21 11:50:27,77 07:30,90
22 11:58:11,30 07:43,53
23 12:05:43,51 07:32,20
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 72 Schnellste Runde 07:44,68
Name/Sponsor  Glinther Gugel Langsamste Runde 10:06,46
Fahrzeug Yamaha Durchschnitt 08:06,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit otz 15

1 09:15:38,57 08:38,57

2 09:24:05,97 08:27,40

3 09:32:24,03 08:18,06

4 09:40:31,71 08:07,67

5 09:48:24,66 07:52,94

6 09:56:18,67 07:54,01

7 10:04:03,36 07:44,68

8 10:11:55,70 07:52,34

9 10:19:50,11 07:54,40

10 10:27:54,99 08:04,87

11 10:36:06,13 08:11,14

12 10:46:12,59 10:06,46

13 10:54:05,42 07:52,83

14 11:01:59,84 07:54,42

15 11:09:51,49 07:51,64

16 11:17:54,85 08:03,36

17 11:25:47,88 07:53,02

18 11:33:40,83 07:52,95

19 11:41:33,95 07:53,12

20 11:49:32,64 07:58,69

21 11:57:29,69 07:57,04

22 12:05:17,43 07:47,73
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 77 Schnellste Runde 07:22,86
Name/Sponsor Armin Miiller (AMC Bad-Windsheim/Team Kolb) Langsamste Runde 10:38,18
Fahrzeug Yamaha Durchschnitt 07:55,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit Patz 13
1 09:15:45,43 08:45,43
2 09:24:00,16 08:14,73
3 09:31:43,67 07:43,51
4 09:39:56,45 08:12,78
5 09:47:44,20 07:47,75
6 09:55:30,05 07:45,84
7 10:03:20,74 07:50,68
8 10:11:00,97 07:40,23
9 10:18:39,33 07:38,35
10 10:26:25,63 07:46,29
11 10:34:03,24 07:37,61
12 10:41:56,44 07:53,20
13 10:49:38,66 07:42,21
14 10:57:30,09 07:51,43
15 11:05:08,58 07:38,48
16 11:12:52,10 07:43,52
17 11:23:30,29 10:38,18
18 11:30:56,69 07:26,40
19 11:38:19,55 07:22,86
20 11:45:52,38 07:32,82
21 11:53:34,94 07:42,56
22 12:01:21,17 07:46,23
iPwors pmmrry  seomsis. KA ®Husavarms W evosmroc  AMSHRE
I /\ i =
B o e WILSON LKoNG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




